

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422721794 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní IV
Adresa místa spotřeby: Habrmanova 19, Hradec Králové, 50002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	600	1 380,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	20	89,60Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	20	513,00Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	3	39,93Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	2	19,84Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	10	60,50Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	10	60,50Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	10	60,50Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	10	60,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	12	43,56Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	12	43,56Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	22	202,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	30	522,60Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	15	18,15Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	10	99,20Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	5	49,00Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120	bílá	ks	1	765,93	2	1 531,86Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	2	240,54Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	2	152,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 951,50Kč

Konec sestavy